



## BioCirc Trading ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 43187791

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Henrik Lava Sand Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BioCirc Trading ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 43187791

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Thomas Tranekær, direktør

Jakob Schiønnemann, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 18.600 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(25.229)</b>	<b>(1.180.698)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.994.652	1.366.453
Andre finansielle indtægter	1	5.108	8.250
Andre finansielle omkostninger	2	(4.332.093)	(1.829.605)
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.642.438</b>	<b>(1.635.600)</b>
Skat af årets resultat	3	957.487	408.666
<b>Årets resultat</b>		<b>18.599.925</b>	<b>(1.226.934)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.599.925	(1.226.934)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>18.599.925</b>	<b>(1.226.934)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.684.880	89.650.228
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>111.684.880</b>	<b>89.650.228</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>111.684.880</b>	<b>89.650.228</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.098.250
Udskudt skat		5.500	16.500
Tilgodehavende skat		968.487	392.166
<b>Tilgodehavender</b>		<b>973.987</b>	<b>1.506.916</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>973.987</b>	<b>1.506.916</b>
<b>Aktiver</b>		<b>112.658.867</b>	<b>91.157.144</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		23.361.105	0
Overført overskud eller underskud		9.311.886	14.073.066
<b>Egenkapital</b>		<b>32.712.991</b>	<b>14.113.066</b>
Bankgæld		0	10.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>0</b>	<b>10.000.000</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	20.000.000
Bankgæld		15.258.851	39.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.652.025	46.992.246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>79.945.876</b>	<b>67.044.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>79.945.876</b>	<b>77.044.078</b>
<b>Passiver</b>		<b>112.658.867</b>	<b>91.157.144</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	14.073.066	14.113.066
Overført til reserver	0	23.361.105	(23.361.105)	0
Årets resultat	0	0	18.599.925	18.599.925
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>23.361.105</b>	<b>9.311.886</b>	<b>32.712.991</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.250
Renteindtægter i øvrigt	5.108	0
	<b>5.108</b>	<b>8.250</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.990.194	944.659
Renteomkostninger i øvrigt	1.341.899	784.946
Øvrige finansielle omkostninger	0	100.000
	<b>4.332.093</b>	<b>1.829.605</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	11.000	(16.500)
Refusion i sambeskatning	(968.487)	(392.166)
	<b>(957.487)</b>	<b>(408.666)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	88.283.775
Tilgange	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>88.323.775</b>
Opskrivninger primo	1.366.453
Afskrivninger på goodwill	(14.283.700)
Andel af årets resultat	36.278.352
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>23.361.105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>111.684.880</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Bio Recycling ApS	Middelfart	ApS	100
BioCirc CO2 ApS	Højslev	ApS	100,00

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.</b>
Bankgæld	20.000.000
	<b>20.000.000</b>

Selskabet har ingen langfristede forpligtelser i 2023 regnskabsåret.

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech II ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bank, er der givet pant i anparterne med en nominal værdi på 1.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af anparterne pr. 31. december 2023 udgør 111.685 t.kr.

## 9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
BioCirc Group Holding ApS, København K
